

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C apl.k=0,5 sa	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (gazon artificial vechi), k=0.5 sal.	m2			12,60
						9,66
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1150	42,00	4,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1150	42,00	4,83
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	28,00	0,84
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
2	TRIIAA04C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			23,10
						23,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	42,00	23,10
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			12,80
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	120,00	12,80
4	AcF08A	Strat de amortizare h=8mm(Shock Pad) montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial.	m2			146,16
						3,36
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	42,00	3,36
	26821226016260	Strat de amortizare h=8mm (Shock Pad)	m2	1,0200	140,00	142,80
5	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip C-Shape 35 mm, acoperita cu nisip cuarțat (consum nisip 16kg/m2, clei poliuretanic 0.14kg/m2), (se exclude cauciucul)	m2			356,34
						5,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	42,00	5,19
	27744135904010	Acoperire din gazon artificial, acoperire tip C-Shape 35mm	m2	1,0300	330,00	339,90
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	25,00	7,08
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1400	20,00	2,80
	1421102200801	Nisip cuarțos TM, fractie 0,63-0,315 mm	kg		1,00	0,02
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	30,00	0,21
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	30,00	0,04
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	25,00	0,88
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	25,00	0,21
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	30,00	0,01
6	CE35A	Instalarea plasei polietilena cu firul 4.2mm, ochiul 130*130 mm (numai manopera si utilajul)	m2			6,23
						5,88
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1400	42,00	5,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
7		Plasa polietilena firul 4.2mm, ochiul 130*130mm (18m*4.2m-2buc, 32m*4.2m-1 buc)	m2			26,00
						0,00
	001	Plasa polietilena firul 4.2mm, ochiul 130*130mm (18m*4.2m-2 buc. 32*4.2m- 1 buc)	m2	1,0000	26,00	26,00
8	DF50A	Intinderea cablului de parapet	100 m			226,80
						226,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,4000	42,00	226,80
9		Cablu otel incarcatura maxima 2000 kg	m			30,00
						0,00
	002	Cablu otel incarcatura maxima 2000kg	m	1,0000	30,00	30,00
10		Piulita zincata M12 cu inel incarcatura maxima 340 kg				4,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	003	Piulita zincata M12 cu inel incarcatura maxima 340kg	buc	1,0000	4,00	4,00
11		Clema dubla zincata pu cabluri din otel, diam.6mm	buc			4,00 ----- 0,00
	005	Clema dubla zincata pu cabluri din otel, diam.6mm	buc	1,0000	4,00	4,00
12		Intizator tip inel -cirlig 20*200 mm, incarcatura 915 kg	buc			110,00 ----- 0,00
	006	Intizator tip inel-cirlig 20*200mm, incarcatura 915kg	buc	1,0000	110,00	110,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.